
УТВЕРЖ 
Директор г 
учреждения 
«Средня

ударственного 
бразования
ла № 33 г. Могилева»
__ Т.Б. Гладкая 

eta 2024 г.«го »\ав

График проведения 
стимулирующих и поддерживающих занятий 

на I полугодие 2024/2025 учебного года

№ ФИО учителя Предмет Класс Время и место занятий
день время кабинет

1. Висковская Н.М. география 6-7 
8-9 

10-11

Пятница
Пятница 

Понедельник

11.10
15.05
16.00

211

2. Князева Г.Я. белорусский 
язык

10а, б 
66

Четверг 
Среда

16.00
12.00

203

3. Литвинова Т.С. Английский 
язык

3-4 
9в

Пятница 
Вторник

12.55
16.50

221

4. Лаврова Е.С. Английский 
язык

5а Вторник 16.00 207

5. Борисенко Л.Н. Русский язык 7в Среда 10.10 217

6. Камлева Е.С. Биология 8-9 Среда 14.05 219

7. Храбрая Н.Н. Белорусский 
язык

7 а, б 
5

Понедельник 11.10
13.30

207

8. Малтабар Ж.В. черчение 10 а, б Понедельник 15.20
16.00

208

9. Устина Н.В. Информатика, 
математика

8-9 
6-7 

96, г

Понедельник 
Вторник 
Пятница

17.50
10.15
15.05

212

10. Сомова Е.А. Белорусский 
язык

5
8
6

Вторник 
Вторник 

Среда

15.00
17.00
12.50

210

И. Кирпичева О.В. Английский 
язык

5
8

Вторник 
Четверг

14.05
14.05

203

12. Земцов А.В. Французский 
язык

76
56, в

Среда 
Четверг

11.10
15.00

213

13. Селифонтова Л.В. Белорусский 
язык

8,9
6,7

Понедельник 
Четверг

16.00
11.55

225

14. Гутова О.М. математика 7 
5 
11

Понедельник 
Вторник 

Среда

11.10
15.00
15.05

209

15. Тарандюк Н.В. математика 11 
8
7

Четверг 
Понедельник 

Пятница

15.05
16.00
12.55

222

16 Добовцева Н.Н. информатика ■ 6-7 
8-11

Четверг
Четверг

9.15
14.05

212

17 Сарапулова Т.Б. Русский язык 6а,6
7а,6

Суббота 9.00
10.00

218




