УТВЕРЖДАЮ Директор государственного учреждения образования «Средняя пикола № 33 г. Могилева»

Т.Б. Гладкая «Зо» августа 2024 г.

## График проведения стимулирующих и поддерживающих занятий на I полугодие 2024/2025 учебного года

No	ФИО учителя	Предмет	Класс	Время и место занятий			
				день	время	кабинет	
1.	Висковская Н.М.	география	6-7	Пятница	11.10	211	
			8-9	Пятница	15.05		
			10-11	Понедельник	16.00		
2.	Князева Г.Я.	белорусский	10а, б	Четверг	16.00	203	
		язык	6б	Среда	12.00		
3.	Литвинова Т.С.	Английский	3-4	Пятница	12.55	221	
		язык	9в	Вторник	16.50		
4.	Лаврова Е.С.	Английский язык	5a	Вторник	16.00	207	
5.	Борисенко Л.Н.	Русский язык	7в	Среда	10.10	217	
6.	Камлева Е.С.	Биология	8-9	Среда	14.05	219	
7.	Храбрая Н.Н.	Белорусский	7 а, б	Понедельник	11.10	207	
		язык	5	, ,	13.30		
8.	Малтабар Ж.В.	черчение	10 а, б	Понедельник	15.20	208	
			, _		16.00		
9.	Устина Н.В.	Информатика,	8-9	Понедельник	17.50	212	
		математика	6-7	Вторник	10.15		
			_9б, г	Пятница	15.05		
10.	Сомова Е.А.	Белорусский	5	Вторник	15.00	210	
-		язык	8	Вторник	17.00		
			6	Среда	12.50		
11.	Кирпичева О.В.	Английский	5	Вторник	14.05	203	
		язык	8	Четверг	14.05		
12.	Земцов А.В.	Французский	76	Среда	11.10	213	
		язык	5б, в	Четверг	15.00		
13.	Селифонтова Л.В.	Белорусский	8,9	Понедельник	16.00	225	
		язык	6,7	Четверг	11.55		
14.	Гутова О.М.	математика	7	Понедельник	11.10	209	
			5	Вторник	15.00		
			11	Среда	15.05		
15.	Тарандюк Н.В.	математика	11	Четверг	15.05	222	
	_		8	Понедельник	16.00		
			7	Пятница	12.55		
16	Добовцева Н.Н.	информатика	- 6-7	Четверг	9.15	212	
			8-11	Четверг	14.05		
17	Сарапулова Т.Б.	Русский язык	6а,б	Суббота	9.00	218	
	_		7а,б		10.00		

			8a		11.00	
	*		11a		12.00	
18	Дорошенко Е.Н.	Английский	5а, в	Вторник	15.00	204
		язык				
19	Голешова В.В.	Русский язык	9б	Суббота	11.00	206
			6		12.00	
			8		13.00	
20	Великанова О.Н.	кимих	9a	Понедельник	16.00	220
			8	Четверг	15.05	
			11	Пятница	15.05	
21	Журавская	Английский	7 а, б, в	Среда	11.55	205
		язык	10а, б	Суббота	11.00	

.